HN Electronic Components GmbH • Birkenweiherstr. 2 • D-63505 Langenselbold
Tel. (06184) 92780 • Fax (06184) 62316 • http://www.hn-electronic.de56
H
N
-M
O
D
U

SIM 1 - SIL 4
1 Watt Ultra-Miniatur SIL-Modul-Serie
Bestell-Information / Order Information
Modell Eingang/Input Ausgang/Output
V V /mA
SIM1-0505-SIL4 5 5/200
SIM1-0512-SIL4 5 12/83
SIM1-0515-SIL4 5 15/66
SIM1-0524-SIL4 5 24/42
SIM1-1205-SIL4 12 5/200
SIM1-1212-SIL4 12 12/83
SIM1-1215-SIL4 12 15/66
SIM1-1224-SIL4 12 24/42
SIM1-1505-SIL4 15 5/200
SIM1-1512-SIL4 15 12/83
SIM1-1515-SIL4 15 15/66
SIM1-1524-SIL4 15 24/42
SIM1-2405-SIL4 24 5/200
SIM1-2412-SIL4 24 12/83
SIM1-2415-SIL4 24 15/66
SIM1-2424-SIL4 24 24/42
PIN-Belegung und Zeichnung / Pin Assignments & Drawing, mm (inch)
Andere Typen und Spannungen auf Anfrage • Other models and configurations on request.
ø0,5 (0.02 DIA)
Printing Surface